UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTrH

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định Tổ chức dạy, học và đánh giá

kết quả học tập môn học Giáo dục

quốc phòng và an ninh

Quảng Ngãi, ngày         tháng 10  năm 2025

Kính gửi:

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 6807/BGDĐT-GDQPAN ngày 24/10/2025 của

Vụ Giáo dục quốc phòng và an ninh Bộ Giáo dục và Đào tạo; Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi đề nghị các đơn vị, địa phương theo phân cấp

quản lý tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư quy định Tổ chức dạy, học và

đánh giá kết quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng và an ninh (Dự thảo

Thông tư đính kèm Công văn này).

Văn bản góp ý gửi về Sở GDĐT trước ngày 10/11/2025 (đồng thời gửi

file mềm trên hệ thống ioffice) để tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Quá thời gian nêu trên, các đơn vị, địa phương không có văn bản xem như thống

nhất với nội dung Dự thảo Thông tư.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (b/cáo);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Trường LC TPGDQT IEC Quảng Ngãi;

- Các phòng thuộc Sở (góp ý);

- Lưu: VT, GDTrH (pht).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-10-24T22:28:32+0700

		2025-10-25T08:04:53+0700

		2025-10-25T08:28:58+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-10-25T10:05:56+0700

		2025-10-25T10:05:56+0700

		2025-10-25T10:05:56+0700